13. IV P. Nil tale posthac aduersus te Timon faciet; a ligone probe perdoctus sicut te Paupertati anteponere; nisi si lumbos forte fortitus est cuilibet dolori impenetrabiles. At tu mihi mirum in modum querulus videris, qui nunc Timonem accuses, quod tibi reclusis foribus hac illac vagari, prout libitum fuit, permisit, neque domi claudens, neque in te zelotypia ardens. Olim autem aduersus diuites indignabar, claudi te ab iis conquerens repagulis, clavibus, et annulo impresso, vt ne oculis quidem obliquis lucem tibi fas esset aspicere. Haec igitur apud me lamentabar, in tantis tenebris suffocari te dictitans: atque id propterea pallidus

ἡμῖν ἐφαίνε, καὶ Φροντίδος ἀνάπλεως, συνεσπακώς τὰς δακτύλας 25) πρὸς τὸ ἔθος τῶν συλλογισμῶν, καὶ ἀποδράσασθαι ἀπειλῶν εἰ καὶ ρῆ λάβοι παρ' αὐτῷ. οὐχὶ ὅλως, τὸ πξᾶγμα ὑπέρδεινον ἐδόκει σοι, ἐν χαλκῷ, ἢ σιδηρῷ θαλάμῳ, καθάπερ τὴν Δανάην, παρθειεύεσθαι ὑπὸ ἀνριβέσι καὶ παμπονήροις παιδαγωγοῖς ἀνατρεφόμενον τῷ Τόκῳ, καὶ τῷ Λογισμῷ.

"Ατο-

dus eras, curis perditus, digitosque contraclos habebas ob frequentem computandi consuetudinem; quin et minitabar te quandoque auffigiturum, si quam nancisci occasionem posses. Ad pauca ut redeam, grauissimum tibi videbatur, in ferreo aut aereo thalamo virginem custodiri velut alteram Danaën, et sub acribus et sceletosis paedagogis educari, Foenore et Ratiocinio.

K 2

14. Eos

25. Συνεσπακώς τὰς δακτύλας] Probo I. F. Grououii συλλογισῶν συνεσπακώς τ. δ. ita plerique Interpretes accipiunt, quasi dicat, ex consuetudine suppeditandi vix unquam intermisla digitos obriguisse. solebant mobili digitorum gestu flexibusque variis numeros et rationes ducere: hae sunt τῶν δακτύλων αἱ μάμψεις Alciphronis p. 108. Est ergo συνεσπακώς τὰς δακτύλας, qui digitis sedet constrictis, ut numerorum formas effingendo colligat rationes suas atque explicet. Hemst.

"Ατοπα γὰν ποιεῖν ἐΦασκες αὐτὰς, ἐρῶντας
 μὲν εἰς ὑπερβολὴν, ἔξὸν δὲ ἀπολαύειν, καὶ τολ-
 μῶντας, καὶ δὲ ἐπ' ἀδείας χρωμένας τῷ ἔρωτι,
 κυρίας γε διητας, ἀλλὰ Φυλάττειν ἐγενορότας,
 ἃς τὸ σημεῖον καὶ τὸν μοχλὸν ἀσκαρδαμικτὶ¹
 βλέποντας, οἰκανὴν ἀπέλαυσιν οἰομένας, καὶ τὸ
 αὐτὰς ἀπολαύειν ἔχειν, ἀλλὰ τὸ μηδενὶ μετα-
 διδόναι τῆς ἀπολαύσεως, καθάπερ τὴν ἐν τῇ
 Φάτιῃ οὐρα, μήτε αὐτὴν ἐσθίασαν τῶν ιριθῶν,
 μήτε τῷ ἵππῳ πεινῶντι ἐπιτρέπεσσαν. καὶ
 προσέτι γε καὶ οἰατεγέλας αὐτῶν Φειδομένων,
 καὶ Φυλαττόντων, καὶ τὸ οἰαινότατον, αὐτὰς
 ζηλοτυπάντων· ἀγνοεῖντων δὲ ως οἰατάρατος
 οἰκέ-

14. Eos itaque plane ineptos esse dicebas, qui cum te misere amarent, possentque frui, non auderent tamen: neque amore suo secure vterentur, quibus id liberum esset; sed te per vigili custodia seruarent, sigillum aut repaguli oculis haudquaquam demotis aspicientes; seque abunde potiri existimantes, non si fruerentur ipfi, sed omnibus fruendi facultatem si praereptum irent; quod plane canem in praesepio factitare videmus, qui nec ipse hordeum attingat, nec equum esurientem finat attingere. Insuper, si satis memini, eos irridebas, qui perpetuo parcerent, et custodirent, et (quod prodigii instar sit) in se ipsos zelotypi forent; ignorarent autem scelestissimum aliquem seruu-